
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13600 

Název zakázky THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. se 
vzdělává 

Datum vyhlášení zakázky 24. 9. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 
Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012635 

Název projektu THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. se 
vzdělává 

 
Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. Paul Advisory s.r.o., Klíčova 1261/2d, Černovice, 
618 00 Brno, 05266521 

2. Mgr. Martin Kolenička, Jižní náměstí 158/20a, 
619 00 Brno – Dolní Heršpice, 75229749 

3. MARLIN, s.r.o., Města Mayen 1536, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště, 60733306 

4. AUDICA, s.r.o., Bašty 415/6, Brno-město, 602 00 
Brno, 26928311 

5. Technopark CZ s.r.o., Hudcova 532/78b, 
Medlánky, 612 00 Brno, 49433776 

6. Brněnská personalistika, spol. s r.o., Údolní 
326/11, Brno-město, 602 00 Brno, 26216582 

7. Denisa Švecová, Lešany 52, 798 42 Lešany, 
13383698 

8. Skřivánek s.r.o., Na dolinách 153/22, Podolí, 147 
00 Praha 4, 60715235 

9. Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká Lípa, 
470 01, 25014650 

10. K.I.S.S. vzdělávaní s.r.o., U Staré elektrárny 
1881/4, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

11. POE EDUCO, spol. s r.o., Divadelní 946/9, 741 
01 Nový Jičín, 64089398 

12. PRO EDUCATION Internationl LANGUAGE 
EDUCATION & CONSULTING CENTER s.r.o., 
Saratovská 26/A, Bratislava 841 02, Slovenská 
republika, 35 730 111 

 

                                                
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 
 
1. oblast 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(váha  
80 %) 

Doba realizace 
konkrétního kurzu 
od výzvy 
Zadavatele 
(váha 20 %) 

Celkem počet 
bodů, který 
nabídka obdržela 

Pořadí nabídky 

1  297 250,- 5 51,57 4. 

2  325 000,- 5 48,87 5. 

3  341 000,- 5 47,52 7. 

4  XXX    

5  XXX    

6  448 500,- 15 27,59 8. 

7  XXX    

8  XXX    

9  338 800,- 5 47,70 6. 

10  117 300,- 5 100 1. 

11  204 700,- 5 65,84 3. 

12  169 190,- 5 75,46 2. 
2. oblast 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(váha  
80 %) 

Doba realizace 
konkrétního kurzu 
od výzvy 
Zadavatele 
(váha 20 %) 

Celkem počet 
bodů, který 
nabídka obdržela 

Pořadí nabídky 

1  XXX    

2  XXX    

3  256 000,- 5 75,63 2. 

4  394 400,- 5 56,11 4. 

5  XXX    

6  XXX    

7  XXX    

8  XXX    

9  288 600,- 5 69,34 3. 

10  XXX    

11  178 000,- 5 100 1. 

12  14 380,- 5 Vyřazena  
 



 
 
3. oblast 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(váha  
80 %) 

Doba realizace 
konkrétního kurzu 
od výzvy 
Zadavatele 
(váha 20 %) 

Celkem počet 
bodů, který 
nabídka obdržela 

Pořadí nabídky 

1  95 120,- 5 81,4 2. 

2  XXX    

3  73 000,- 5 100 1. 

4  XXX    

5  XXX    

6  XXX    

7  104 500,- 5 75,89 3. 

8  XXX    

9  XXX     

10  XXX    

11  XXX    

12  XXX    
4. oblast 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(váha  
80 %) 

Doba realizace 
konkrétního kurzu 
od výzvy 
Zadavatele 
(váha 20 %) 

Celkem počet 
bodů, který 
nabídka obdržela 

Pořadí nabídky 

1  XXX    

2  XXX    

3  XXX    

4  XXX    

5  64 740,- 5 100 1. 

6  XXX    

7  XXX    

8  310 440,- 20 21,68 4. 

9  298 600,- 5 37,34 3. 

10  XXX    

11  XXX    

12  121 900,- 5 62,49 2. 
 



 
 
5. oblast 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(váha  
80 %) 

Doba realizace 
konkrétního kurzu 
od výzvy 
Zadavatele 
(váha 20 %) 

Celkem počet 
bodů, který 
nabídka obdržela 

Pořadí nabídky 

1  XXX    

2  XXX    

3  61 000,- 5 100 1. 

4  XXX    

5  XXX    

6  XXX    

7  84 600,- 5 77,68 2. 

8  XXX    

9  XXX    

10  XXX    

11  XXX    

12  XXX    
6. oblast 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(váha  
80 %) 

Doba realizace 
konkrétního kurzu 
od výzvy 
Zadavatele 
(váha 20 %) 

Celkem počet 
bodů, který 
nabídka obdržela 

Pořadí nabídky 

1  XXX    

2  XXX    

3  385 000,- 5 89,28 2. 

4  XXX    

5  XXX    

6  XXX    

7  333 400,- 5 100 1. 

8  XXX    

9  XXX    

10  XXX    

11  XXX    

12  XXX    
 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

   27. 10. 2020 
 
 

 


